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От потенциального участника конкурентной процедуры поступил запрос на разъяснение 

положений Документации о Запросе ценовых предложений поставки мостового крана г/п 8т, 

реестровый номер № AVT28102400006. 

 
Вопрос 1: 

Уточните количество подъёмов. По ТЗ главный и вспомогательный г/п по 8т каждый. На 

кране один подъём 8т или 2 по 8т? Если 2, то работают ли они одновременно? 

Ответ 1: 

Кран электрический мостовой г/п 8 + 8 т. должен осуществлять как одновременный 

(синхронный) подъём груза главным и вспомогательными подъёмами (что в сумме составит 16тн.) 

так и раздельный подъем каждым крюком (по 8тн.).  

 

Вопрос 2: 

Шинопровод входит в комплект поставки? 

Ответ 2: 

Шинопровод входит в комплект поставки «Закрытый троллейный шинопровод 100 А. 

Токосъемники. Длина путей 52 м для каждого крана». 

 

Вопрос 3: 

Условия для монтажа? Разрез цеха, стеснённые ли условия, фотографии. 

Ответ 3: 

Условия монтажа не стесненные. 

 

Вопрос 4: 

Краны будут работать на одних путях? 

Ответ 4: 

Краны будут работать на разных путях. 
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